АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.03.2024 р.п. Краснозерское №127

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральный закон от 27.07.2010 N 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановление Правительства РФ от 22.02.2012 N 154 «О
требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,
администрация Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вынести на публичные слушания проекты актуализированных схем
теплоснабжения:

1.1. муниципального образования Аксенихинского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области до 2040 года, муниципального
образования Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской
области до 2040 года, муниципального образования Зубковского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области до 2040 года, муниципального
образования Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской
области до 2040 года, муниципального образования Колыбельского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области до 2040 года, муниципального
образования Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской
области до 2040 года, муниципального образования Лобинского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области до 2040 года, муниципального
образования Лотошанского сельсовета Краснозерского района Новосибирской
области до 2040 года, муниципального образования Майского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области до 2040 года, муниципального
образования Мохнатологовского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области до 2040 года, муниципального образования
Нижнечеремошенского сельсовета Краснозерского района Новосибирской
области до 2040 года, муниципального образования Октябрьского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области до 2040 года, муниципального
образования Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области до 2040 года, муниципального образования
Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области до
2040 года, муниципального образования Полойского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области до 2040 года.

2. Управлению строительства, коммунального, дорожного хозяйства и
экологии администрации Краснозерского района Новосибирской области
(Баузер А.В.):

2.1. Организовать и провести собрание участников публичных слушаний
в администрации Краснозерского района Новосибирской области,
находящегося по адрес: Новосибирская область, Краснозерский район, р.п.
Краснозерское ул. Чкалова д. 5, с 11.03.2024 г. по 25.03.2024г.

3. Председателем публичных слушаний назначить Баузер А.В. -
начальника управления строительства, коммунального, дорожного хозяйства и
экологии администрации Краснозерского района Новосибирской области,
секретарем публичных слушаний назначить Вранчан С.В. -  главного
специалиста управления строительства, коммунального, дорожного хозяйства и
экологии администрации Краснозерского района Новосибирской области.

4. Отделу организационно-контрольной и кадровой работы
администрации Краснозерского района Новосибирской области (Цыб Т.Н.)
обеспечить публикацию настоящего постановления в периодическом печатном
издании «Бюллетень органов местного самоуправления Краснозерского района
Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации
Краснозерского района Новосибирской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Краснозерского района Новосибирской
области Александрова С.А.

И.о. Главы Краснозерского
Новосибирской области М.Б. Шевлюга

С.В. Вранчан